UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-Sesu)
GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 03/2022 - Resultado da primeira fase do Processo de Seleção de dezembro de
2021

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências e

Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o resultado da

primeira fase do Processo de Seleção regido pelo Edital PET-SI N° 09/2021, de 06 (seis) de

dezembro de 2021. Os candidatos aprovados na primeira fase são listados na Tabela 1. Os

candidatos reprovados na primeira fase são listados na Tabela 2. Os candidatos reprovados na

primeira fase estão eliminados do processo seletivo. As listas seguem a ordem crescente de N°

USP.

Av. Arlindo Bettio, 1000 Ermelino Matarazzo - SP CEP 03828-000 www.each.usp.br

Tabela 1: Candidatos aprovados na primeira fase.

Nº USP

12690959

12683190

12543892

12608618

12608650

12697143

Tabela 2: Candidatos reprovados na primeira fase.

Nº USP

12684396

11912147

11295831

São Paulo, 21 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler
Professor Doutor - Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP

Av. Arlindo Bettio, 1000 Ermelino Matarazzo - SP CEP 03828-000 www.each.usp.br